
Lanús, 16 de mayo de 2022.                                                                                                                                                                                                                         

RESOLUCIÓN N° 0153. 

                                                                                                  

 

VISTO 

                 El Decreto Ley N° 6.769/58 - Ley Orgánica de las Municipalidades; La Ley N° 24.714/96, 

- Régimen de Asignaciones Familiares -, con sus respectivas modificatorias; el artículo 76°, de la 

Ley N° 14.656 de la Provincia de Buenos Aires; y 

 

CONSIDERANDO                                

Que, como consecuencia de la Documentación recepcionada en la Subsecretaría de 

Recursos Humanos, se hace necesario generar el acto administrativo respectivo con los agentes 

que a continuación se detallan, en relación al pago - Régimen de Asignaciones Familiares -; 

  Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

Artículo 1°: La Dirección de Contaduría General, procederá a efectuar las deducciones y/o 

liquidaciones de las Asignaciones Familiares de los agentes que en ANEXOS I, II, III, IV y V  se 

indican y que forman parte integrante de la presente Resolución, de acuerdo a los conceptos y 

a partir de la fecha que en cada caso se especifica. 

Artículo 2°: La presente será refrendada por el Señor Secretario de Economía y Finanzas. 

Artículo 3°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y 

Tecnología; pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese. 

 

 

 

 



   

 

 

ANEXO I 

 

LEGAJO  APELLIDO Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO F/NAC ó F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

26.186/5 ABT Fernando 4510 Sofía Guadalupe 09/04/2012 52.441.247 1/02/2022 X   

13.174/0 CAVALIERI David 4510 Martina 23/04/2004  1/05/2022  X  

15.665/3 BARRIOS Oscar 4510 Rocío Leonela 19/04/2004  1/05/2022  X  

16.042/5 BARRIOS Claudio 4510 Lucas Emanuel 03/04/2004  1/05/2022  X  

16.695/7 BRITEZ Marcos 4510 Aranis Víctor 27/04/2004  1/05/2022  X  

18.256/4 MARTINO Perla 4510 Maia Aluhe 10/04/2004  1/05/2022  X  

20.711/3 MENDOZA Gustavo 4510 Eliana Inés 29/04/2004  1/05/2022  X  

23.924/6 LOPEZ Adrian 4510 Magalí Oriana 20/04/2004  1/05/2022  X  

24.686/4 MARTINEZ Bettina 4510 Agustín Nicolás 02/04/2004  1/05/2022  X  

24.736/4 FERNANDEZ Claudia 4510 Lautaro Agustín 20/04/2004  1/05/2022  X  

25.391/4 CHEMES Yanina 4510 Yanella 06/04/2004  1/05/2022  X  

27.182/2 QUIROGA Carina 4510 Andy David 04/04/2004  1/05/2022  X  

28.105/6 OLMEDO Carolina 4510 Daniela 10/04/2004  1/05/2022  X  

28.137/5 GONZALEZ Griselda 4510 Tomás Gonzalo 29/04/2004  1/05/2022  X  

28.464/4 BAILLIE Ludmila 4510 Bruno Alberto 02/04/2004  1/05/2022  X  



 

 

 

ANEXO II 

LEGAJO  APELLIDO Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 
F/NAC ó 

F/CAS 
D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

29.389/1 FERNANDEZ Marcos 4510 Brandon Lionel 25/04/2005 46.624.820 1/01/2022 X   

24.048/4 PRUYAS Zaida 4540    1/02/2022 X  Baja a/p 31/10/22 

29.116/5 QUIROGA Miguel 4510 Felipe 14/11/2016 55.989.546 1/02/2022 X   

29.634/6 BARBOZA Angel 4510 Elian Emanuel 21/06/2016 55.665.155 1/02/2022 X   

  4510 Dante Lionel 10/08/2021 58.928.735 “ X   

21.959/6 DEL VALLE Edgardo 4510 Jonás Bautista 12/04/2019 57.627.871 1/02/2022 X   

29.704/0 LUNA Diego 4510 Brisa Nerea 21/12/2007 51.158.564 1/02/2022 X   

  4510 Valentino Ezequiel 02/02/2009 51.158.565 “ X   

  4510 Naomi Mercedes 26/12/2010 50.691.870 “ X   

  4510 Matteo Benjamín 09/12/2016 55.952.848 “ X   

26.328/1 GAMBONI Diego 4510 Dylan Juan Ezequiel 13/12/2017  1/05/2022  X Baja por nota 

29.701/3 RUIZ DIAZ Juan 4510 Rodrigo Eliel 01/09/2009 49.730.701 1/02/2022 X   

  4510 Jehian Ismael 11/02/2016 55.397.566 “ X   

  4510 Amara Berenice 14/11/2017 56.632.681 “ X   



 

 

          

          

          

            ANEXO III       

LEGAJO  APELLIDO Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC ó 

F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

27.111/4 SOSA Rodrigo 4510 Santino Maximiliano 24/10/2008 48.999.500 1/03/2022 X   

  4510 Bianca Martina 09/08/2013 53.298.374 “ X   

  4510 Agustina Abril 19/03/2019 57.545.340 “ X   

23.216/2 BAREIRO Verónica 4510 Noah Miguel 28/03/2022 59.168.193 1/03/2022 X   

25.276/0 MARTINEZ CORONEL M. 4510 Agustín Kevin 20/02/2007 47.831.628 1/04/2022 X   

29.759/0 CENTENO Carlos 4510 Rodrigo Alejandro 24/10/2004 46.201.841 1/04/2022 X   

29.653/1 VASQUEZ Cintia 4540    1/05/2022 X  Baja a/p 30/06/2022 

28.570/0 FINAMORE Natalia 4510 Lara Micaela 26/09/2016 55.685.793 1/05/2022 X   

24.102/7 CASTRO Omar 4510 Kimey Victoria 13/04/2022 59.274.193 1/05/2022 X   

27.263/2 ESCALANTE Jorge 4510 Noah Oseías 30/05/2019  1/05/2022  X  

  4530 “ “  “ X   

26.627/7 ROJAS Emilse 4540    1/02/2022 x  Baja a/p 31/10/2022 



 

 

 

 

 

 

ANEXO IV 

LEGAJO 

APELLIDO Y 

NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC ó 

F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

29.302/2 BATALLA Leonardo 4510 Jana Morena 14/06/2006 47.382.775 1/03/2022 X   

  4510 Joaquín Gabriel 26/01/2008 48.501.439 “ X   

29.767/9 GARCIA Soledad 4510 Sol Mía 07/11/2011 51.441.123 1/02/2022 X   

24.661/5 RODRIGUEZ Pablo 4510 Delfina 30/12/2013 53.646.221 1/03/2022 X   

  4510 Guillermina 17/11/2014 54.296.798 “ X   

  4510 Samuel 03/11/2015 55.071.510 “ X   

  4510 Catalina 07/02/2020 58.125.662 “ X   

21.227/2 LESCANO Roberto 4590    1/05/2022 X   

27.221/6 INFANTE MARMOL  4590    1/05/2022 X   



 

 

 

 

                                                                                                                           ANEXO V 

LEGAJO 

APELLIDO Y 

NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC ó 

F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

23.216/2 BAREIRO Verónica 4590    1/05/2022 X   

24.102/7 CASTRO Omar 4590    1/05/2022 X   

23.564/4 ZABATEL Roxana 4600    1/05/2022 X   

25.449/6 SANCHEZ Gabriela 4600    1/05/2022 X   

28.120/5 CASSINA Marina 4600    1/05/2022 X   

          

          

          

          

Documento firmado digitalmente por



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por


		2022-06-02T14:04:35-0300




